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Perusopetuksen ja lukion päätoimisen liikunnan tuntiopettajan virka (4001) on 
ollut kuluneen lukuvuoden ajan täytettynä sijaisjärjestelyin viran tultua 
avoimeksi aiemmin sitä hoitaneen henkilön siirryttyä toisen työnantajan 
palvelukseen. 
 
Viranhaku ja kelpoisuusvaatimukset 
Virka oli haettava Kuntarekryssä 18.3.-18.4.2025 klo 12 saakka. Lisäksi 
ilmoitus avoimesta virasta julkaistiin Työmarkkinatorilla ja kunnan 
verkkosivuilla. Hakemukset tuli toimittaa Kuntarekryn sähköisesti tai 
vaihtoehtoisesti postitse hakuajan päättymiseen mennessä. Kelpoisuuden 
osoittavat todistukset tuli esittää haastattelun yhteydessä.  
 
Virkaan valittavalta edellytetään opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/1998) mukaista 
aineenopettajan kelpoisuutta liikunnan oppiaineessa. Päätoimisen 
tuntiopettajan opetusvelvollisuus saadaan kokoon liikunnan opetuksesta, 
mutta eduksi katsotaan valmiudet hoitaa myös muiden perusopetuksessa ja 
lukiossa opetettavien oppiaineiden opetusta. Valinnassa arvostetaan 
monipuolista koulutusta, aiempaa tehtävään soveltuvaa työkokemusta 
perusopetuksessa ja lukiossa, hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja sekä 
joustavaa ja kehittävää työotetta.  
 
Lisäksi valinnassa noudatetaan perustuslain § 125 mukaisia julkiseen virkaan 
nimittämisessä noudatettavia yleisiä nimitysperusteita, jotka ovat taito, kyky ja 
koeteltu kansalaiskunto. Taidolla tarkoitetaan lähinnä koulutuksen tai 
työkokemuksen kautta hankittuja tietoja ja taitoja. Kyvyllä viitataan yleisesti 
tuloksellisen työskentelyn edellyttämiin henkilökohtaisiin ominaisuuksiin, 
kuten luontaiseen lahjakkuuteen, järjestelykykyyn, aloitteellisuuteen sekä 
muihin vastaaviivn tehtävien hoitamisen kannalta tarpeellisiin kykyihin. 
Koetellulla kansalaiskunnolla tarkoitetaan yleisessä kansalaistoiminnassa 
saatuja viranhoidon kannalta merkityksellisiä ansioita sekä nuhteetonta 
käytöstä. 
 
Virka täytetään 1.8.2025 alkaen toistaiseksi. Viran ensimmäinen 
sijoituspaikka on Toholammin yläkoulu ja lukio. Palkkaus määräytyy 
kunnallisen opetusalan virka- ja työehtosopimuksen (OVTES) mukaan. 
Perusopetusta antavalla opettajalla tulee olla suomen kielen erinomainen 
suullinen ja kirjallinen taito. Valitun on ennen valinnan vahvistamista 
toimitettava hyväksyttävä todistus terveydentilastaan (sis. huumausainetestin) 
sekä nähttäväksi lain 504/2002 mukainen rikostaustaote viimeistään 30 
päivän kuluttua valintapäätöksen tiedoksisaamisesta. Virassa noudatetaan 
kuuden kuukauden koeaikaa.  
 



Haastattelut 
Hakuajan päättymiseen mennessä saatiin 11 hakemusta. 
Kelpoisuusvaatimukset täytti viisi henkilöä. Haastatteluun päätettiin heistä 
kutsua neljä hakijaa, joilla oli tehtävän suorittamisen kannalta katsottuna 
soveltuvaa työkokemusta vähintään vuoden ajalta. Haastatteluun kutsuttiin 
LitM Pinja Koivumäki, LitM Tea Tuomainen, LitM Olli Pöyliö ja LitM Pauliina 
Heiska.  
 
Haastattelut suoritettiin Toholammin kunnantalolla maanantaina 28.4.2025 
iltapäivällä. Haastattelijoina toimivat sivistysjohtaja, lukion ja yläkoulun rehtori, 
sivistyslautakunnan puheenjohtaja Matti Korhonen ja sivistyslautakunnan 
jäsen Armi Hotakainen. Myös muilla lautakunnan jäsenillä oli mahdollisuus 
halutessaan osallistua haastatteluun. Haastatteluihin oli varattu hakijaa kohti 
noin 30 minuuttia aikaa keskusteluun, jonka jälkeen haastattelijat kävivät 
jokaisen hakijan osalta läpi keskeiset haastattelun päätyttyä. 
 
Hakijoista laadittu ansiovertailu on asian oheismateriaalina (ei 
verkkojulkaisuun). 

  
Esittelijä Sivistysjohtaja Hirvikoski Ville 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää 

 
1. valita 1.8.2025 alkaen toistaiseksi perusopetuksen ja lukion päätoimisen 
liikunnan tuntiopettajan virkaan (4001) LitM Tea Tuomaisen. Hän on hakijoista 
ansioitunein kokonaisvaltaisen ansiovertailun perusteella. Arvio perustuu 
valittavan kelpoisuuteen, työkokemukseen liikunnanopettajana sekä 
haastattelussa osoitettuun soveltuvuuteen, ja että 
 
2. virkavalinta on ehdollinen ja valittavan edellytetään esittävän lain 504/2002 
mukainen rikostaustaote sekä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan (sis. 
huumausainetesti) 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista. 
Virassa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.  

 
Käsittely kokouksessa Yläkoulun ja lukion rehtori toimi kokouksessa asiantuntijana ennen 

päätöksentekoa. 
 
Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 


